



## KLAIPĖDOS RAJONO SAVIVALDYBĖS GARGŽDŲ KRAŠTO MUZIEJUS

Biudžetinė įstaiga, Klaipėdos g. 2, LT-96130 Gargždai.

Duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, kodas 188773688.

Įstaigos duomenys: biudžetinė įstaiga, Sodo g. 5, LT-96136 Gargždai tel.: (8 46) 45 22 14,  
faks. (8 46) 45 22 14, el. p. [gargzdu.muziejus@gmail.com](mailto:gargzdu.muziejus@gmail.com), įstaigos kodas 300112970

Klaipėdos rajono savivaldybės  
Administracijos direktoriui  
Sigitui Karbauskui

2015-10-26 Nr. (1.7) S-110

### DĖL PRITARIMO DREVERNOS APŽVALGOS BOKŠTO PERDAVIMUI

2015 m. pastatytas apžvalgos bokštas Drevernoje – populiarus ir aktyviai lankomas objektas, sulaukiantis rajono gyventojų ir svečių dėmesio. Gargždų krašto muziejui administruojajant naująjį turizmo objektą susiduriama su papildomu žmogiškųjų bei finansinių išteklių poreikiu.

Prašome pritarti apžvalgos bokšto perdavimui Priekulės seniūnijai, kad objekto ir jo aplinkos priežiūros klausimai būtų seniūnijos darbo planuose. Siekiama, kad bokštas taptų Priekulės seniūnijos turtu, nes pastatytas apžvalgos bokštas nutolęs nuo muziejaus administracijos 42 kilometrus. Kiekviena bokšto apžiūra, aplinkos tvarkymas reikalauja papildomų laiko ir finansinių sąnaudų. Priekulės seniūnijos priežiūra ne tik išspręstų administravimo, bet ir aplinkos tvarkymo klausimus bei taupytų mokesčių mokėtojų lėšas. Taip pat, seniūnijos funkcija – techniškai rūpintis savivaldybės turtu jos teritorijoje ir tam turimi visi reikalingi ištekliai. Gargždų krašto muziejaus ir Priekulės seniūnijos savininkas – Klaipėdos rajono savivaldybė, o turtas valdomas patikėjimo teise.

Gavus Klaipėdos rajono savivaldybės pritarimą, bus ruošiamas raštas Nacionalinei mokėjimo agentūrai bei Žuvininkystės regiono vietos veiklos grupei „Klaipėdos rajono iniciatyvos“ su prašymu leisti perduoti objektą Priekulės seniūnijai.

Direktorė

Sigita Bučnytė

SUDERINTA:

Klaipėdos rajono savivaldybės administracijos  
Kultūros skyriaus vedėjas  
Gintautas Bareikis

  
2015-10-27